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STATEMENT OF EMPLOYMENT EXPENSES 
RW. 9, 

Name Social insuranceno. I I I I 1 I I I I I 
Address For the pxiod from 

to 

l The Employment Expenses Tax Guide has information to help you 611 in this skatement and the schedule on the back 

TOTAL EXPENSES (enter this amount on line 229 of your income ta retum) 

- CALCULATION OF ALLOWABLE MOTOR VEHICLE EXPENSES 

Enter ihe kilometres you dmw in the taxation year m earr employment imme 

Enter the total khmetres you drove in 0Ie taxation year 

Enter the expenses you paid for the motor vehicle fw: 

Fuel and oi, 

Maintenance and repain 
h”, ,ron*n 

Interest (see’In!erestexpense’in Chapter a) 
Leasing (sec ‘Leasing costs’ in Chapter 5) 

Cnher expnses (please speciff) 

Add lines 5 to 12 

Employmsnt-use portion ( ‘y3 
Ilne 4 

3 

4 

- CALCULATION OF WORK SPACE IN THE HOME EXPENSES 

liea, 

Hydre 

Water 

t”!aintenenca 



CAPITAL COST ALLOWANCE SCHEDULE 

(DEPRECIATION) FOR EMPLOYEES SO.& ins”rance ““rntw 
I l la I I Ei I 1 I 

Name 
. Attach one completed copy of this schedule 10 your income tax retum 

and keep a copy for your records. 
AdhSS 

________._..........,.......,,.................................. 
- The Employmsnf Expenses Taw Guide has information 10 help you fil1 . . . . .._._..................................................... 

in this schedule. 

PARTA-CLASSCI AND 10 
I 

Glass 10 is all vehicles that meet the definition of a motor vehicle, excepf a passenger vehicle 
that goes in Glass 10.1 (sec Part 8 below). 

r PART B-CLASS10.1 

Please sec Chapter 7 for details about the limits for Class 10.1, 

Lisf each vehicle on a separate line. 

10.1 

10.1 

10.1 
: : 

NOTE 2: a. Enter the amount from Column 2 in Column 5 if you owned the vehicle in the previous year and 
still owned il at the end of the curent year. 

b. Enter 1/2 the amount from Column 3 in Column 5 if you baught the vehicle in the current year and 
still owned it at the snd of the carrent year. 

c. Enter fI2 the amount lrom Column 2 in Column 5 only if the vehicle was sold in the currenl year 
and you meet 811 of the following conditions: 
. You owned the vehicle at the end of the previous year. 
. You bought another vehicle in the curent year that was included in Glass 10.1 and you still 

owned it at the end of the carrent year. 
If you sold a vehicle in the current year and you do nef meet the conditions in Note 2c, enter 
Vil in Column 5. 

NOTE 3: Enter ““il” in Cofumn 8 for the year you sold or traded a vehicle since the recaptureiterminal loss rules 
do no, apply. 


